



بسته شدن پنجره نقل وانتقالات سرخابی ها

شوک فیفا به استقلال

سیستم جدید فدراسیون جهانی فوتبال خبر از بسته‌بودن پنجره نقل وانتقالات پرسپولیس، استقلال و چند تیم دیگر فوتبال ایران می‌دهد. فیفا جدیداً سامانه‌ای را در وبسایت رسمی خود طراحی کرده که در آن اسامی تمام باشگاه‌های جهان که پنجره نقل وانتقالتشان بسته است، درج می‌شود تا بازیکنان و مربیان در سراسر دنیا پیش از عقد قرارداد با باشگاه جدید، نسبت به مقصد مورد نظر خود آگاه باشند، سامانه‌ای که دوشنبه هر هفته به‌روزرسانی می‌شود. در تازه‌ترین به‌روزرسانی این سامانه، می‌توان نام چند باشگاه ایرانی را دید. تیم‌هایی چون پرسپولیس، استقلال، آلومینیوم اراک و البته چند باشگاهی که زمان زیادی از محل شدن‌شان می‌گذرد!

براساس اطلاعات درج شده در سایت فیفا، پنجره نقل وانتقالاتی باشگاه استقلال از تاریخ ۱۱/۱۲/۲۰۲۱ (ششم آذرماه ۱۴۰۲) به مدت سه دوره بسته شده است. با این حساب باشگاه استقلال نمی‌تواند در نقل وانتقالات زمستانی بازیکنی را به خدمت بگیرد. البته پرسپولیس هم با همین مشکل مواجه است، اما با نذکی تفاوت واقع به نظر می‌رسد. اوضاع سرخ‌پوشان پایتخت از رقیب آبی پوش خود بهتر است، چراکه روی نام باشگاه پرسپولیس نوشته که تا اطلاع ثانوی محروم است. با این حساب پنجره نقل وانتقالات پرسپولیس با پرداخت مطالباتی که این باشگاه را به چالش کشیده باز خواهد شد، درحالی‌که مشکل استقلال پیچیده‌تر از این حرف‌هاست.

البته بعد از انتشار این اخبار، تکذیبیه‌های غیررسمی را در شبکه‌های اجتماعی شاهد بودیم، اما ورزش سه با اشاره به این مهم نوشته است، یکی از مدیران باشگاه استقلال بسته‌بودن پنجره نقل وانتقالات آبی پوشان را تأیید کرده است. هر چند که بر کسی پوشیده نبود بعد از شکایت دستیاران سایپنتو، پنجره نقل و انتقالات استقلال بسته شود. اتفاقی که از مدت‌ها قبل مدیران باشگاه در فکر حل و فصل آن بودند، اما به نظر می‌رسد مسئله استقلال، نه طلب دستیاران سایپنتو که ماجرای جعل سند توسط این باشگاه باشد، چراکه در غیراین صورت باید مشکل آبی‌پوشان هم مانند سرخ‌پوشان در صورت پرداخت بدهی حل و فصل می‌شد، اما پنجره باشگاه استقلال به مدت سه دوره بسته شده است، یعنی این تیم تا نقل وانتقالات زمستانی فصل آینده نیز اجازه جذب بازیکن و مربی جدید را ندارد!

پرسپولیس در صورت پرداخت طلب رادووشویچ می‌تواند این مشکل را حل کند، اما بعد است استقلال به این زودی‌ها از شر مشکل پیش آمده رها شود، چراکه داستان استقلال کاملاً متفاوت است و نامه هدایت ممبینی به حراست ورزش در خصوص استفاده از سربرگ و اعضای دبیر کل فدراسیون بدون اطلاع او برای پرداخت طلب دستیاران سایپنتو بدجور استقلال را به چالش کشیده است. مسئله‌ای که اگرچه در داخل کسب و‌طور جدی پیگیر آن نشد، اما فیفا گویی قصد ندارد به سادگی از این تخلف بگذرد!

فوتبال اروپا

اشرف رامین



بارسا و رئال در سوپر کاپ به هم رسیدند ال کلاسیکو در ریاض

رئال مادرید و بارسلونا فرداشب فینال سوپر کاپ اسپانیا را در ورزشگاه اول پارک ریاض برگزار می‌کنند. این دو رقیب سنتی برای صعود به دیدار نهایی، اتلتیکو مادرید و اوساسونا را شکست دادند. کپکشانی‌ها برای کنار زدن دیگر تیم مادریدی کار سختی داشتند. جمال باتلتیکو در وقت‌های قانونی با نتسای ۳ – ۳ به پایان رسید و در وقت‌های اضافه شاشاگردان لچوتی ۵ بر ۳ تیم سیستمونه را شکست دادند. خستگی بازیکنان رئال باعث شد کارلتو در کنفرانس خبری بعد از بازی از نحوه برگزاری دیدارهای سوپر کاپ انتقاد کند: «خستگی این بازی فوق‌العاده زیاد بود. بارسلونا تیم بسیار قوی است که همه چیز را برای پیروزی می‌گذارد. از طرفی بازی فینال رقابت بسیار مهمی است و ما باید سفر قبلی‌مان را که شش ساعت بود هم در نظر بگیریم. احساس فرسودگی زیادی داریم. فکر می‌کنم با فشار زیادی در زمین دست و پنجه نرم می‌کردیم. اتلتیکو مانند ما بسیار خوب بازی کرد، بازی تماشایی بود. ما آن را بردیم، چون در نیمه دوم انرژی بیشتری داشتیم، اما آنها هم حساسی ما را به زحمت انداختند. سعی کردیم پرس را بالا ببریم، آنها خوب ظاهر شدند و دو گل به ثمر رساندند، اما در خط حمله بسیار مؤثر عمل کردیم.» کاتالان‌ها نیز با دو گل اوساسونا را از پیش‌رو برداشتند تا همه منتظر ال کلاسیکوی یکشنبه شب در ریاض باشند. مصدومیت رافینا شرایط را برای بارسا در مقابل رئال سخت می‌کند. زایو، سرمربی این تیم پس از فینالیست شدن بارسا تأکید کرد: «در همه دقایق بازی درخشانی داشتیم، اما در زمین جدی و کنترل شده بودیم. در خیلی از مواقع تسلط کامل به بازی داشتیم و با گوندگان و فرنکی در مرکز زمین همه چیز عالی بود. وقتی پدری وارد زمین شد، اوضاع بهتر از قبل شد. او مالکیت توپ را از دست نمی‌دهد و موقعیت‌سازی می‌کند و به تیم برتری می‌دهد. خوشحالم، زیرا هدف ما صعود به فینال بود و این کار را انجام دادیم. موقعیت‌های کافی ایجاد کردیم و شایسته برد بودیم. امیدوارم مثل سال گذشته در فینال خوب بازی کنیم. مدافع عنوان قهرمانی هستیم و از بازی لذت می‌بریم. انگیزه بیشتری از سال قبل داریم. این یک فینال بزرگ است و ما باید نشان دهیم که می‌توانیم خوب بازی کنیم، بر آنها مسلط و برنده شویم. وقت آن است که بهترین فوتبال خود را به نمایش بگذاریم. فکر می‌کنم در ال کلاسیکوی لیگ، ما مال بیشتر مواقع بازی بر آنها تسلط داشتیم. می‌توانم آن را با فینال فصل گذشته مقایسه کنم. معتقدم فردا هم می‌توانیم دوباره بر آنها مسلط و برنده شویم.» پیروزی بازی فرداشب اولین جام سال ۲۰۲۴ با بالای سر می‌برد.

شنبه ۲۳ دی ۱۴۰۲ | اول رجب ۱۴۴۵

روزنامه جوان | شماره ۶۹۶۴



آمادگی همه ملی‌پوشان برای رویارویی با فلسطین در جام ملت‌ها

گزارش یک شبیو نوروزی

نزدیک می‌شود. دیروز افتتاحیه بود و فردا هم ایران با فلسطین رویه‌رو می‌شود. مصدومان برگشته‌اند، سردار هم آمده، اما قلعه‌نویی هنوز نگران است.

تیم ملی فوتبال ایران تمریناتش را با حضور تمامی نفرات دنیال می‌کند تا با آمادگی بالا به مصاف فلسطین برود. درحالی‌که دیدارهای گروه سوم رقابت‌ها فردا شروع می‌شود، امیر قلعه‌نویی در تازه‌ترین اظهارنظرش از سختی‌های نخستین روی نیمکت تیم ملی کشورمان گفته است.

سردار آمد

با پیوستن سردار آزمون به اردو، جمع فوتبالیست‌های ایران جمع شد. مهاجم تیم رم به دلیل مخالفت مدیران این باشگاه ایتالیایی نتوانست در اردوی کیش تیم ملی راه‌راهی کند. سردار که اخیراً در جام حذفی ایتالیا در مصاف با لاتزیو اخراج شده بود به اردوی تیم ملی در دوچه پیوست تا هر ۲۶ بازیکن در تمرینات حاضر باشند. آزمون یکی از امیدهای ما برای گلزنی به حریفان در جام ملت‌ها به‌شمار می‌رود. علاوه بر این رفع مصدومیت دو مدافع، خیال سرمربی را راحت کرد. سیدمجد حسینی که در دیدار تدارکاتی با اندونزی آسیب دیده بود، از بند مصدومیت رها شده و مشکلی برای بازی با فلسطین ندارد. همچنین

گزارش ۲ فردیدون حسن

نایب‌قهرمانی و دو سهمیه المپیک برای تیم ملی کشتی آزاد ایران به پایان رسید.

تیم ایران که در شش وزن این مسابقات شرکت کرده بود با کسب سه مدال طلای زارع، آذریپرا و نخودی، سه نقره معصومی، ابوزری و عموزاد و دو برنز قاسم‌پور و ابراهیم‌زاده و ۱۵ امتیاز نایب‌قهرمان شد. آمریکا که در هر ۱۰ وزن نماینده داشت، با ۱۵۹ امتیاز به عنوان قهرمانی رسید و گرجستان هم با ۱۱۰ امتیاز سوم شد. در پایان این مسابقات، رحمان عموزاد و امیرحسین زارع به عنوان ملی‌پوشان المپیکی از دل این رقابت‌ها انتخاب شدند. امامی و شیخ‌عظمی تنها کشتی‌گیران تیم اعزامی بودند که بدون مدال مسابقات را به پایان رساندند. ایران با ۱۱ آزادکاری راهی این رقابت‌ها شد، اما به دلیل سر وزن نرسیدن هادی وفاپی‌پور در ۸۰ کیلوگرم، کار خود را با ۱۰ کشتی‌گیر در این رقابت‌ها آغاز کرد.

در رقابت‌های وزن ۶۵ کیلوگرم تمام نگاه‌ها به رحمان عموزاد بود. این کشتی‌گیر برای رسیدن به فینال، حتی ابراهیم‌زاده را هم شکست داد. اما، بود به علت مصدومیت قدیمی از ناحیه گردن نتوانست مقابل حریف ارمنستانی خود ظاهر شود و به مدال نقره قناعت کرد، ولی سهمیه المپیک

رامین رضاییان که در دو بازی آخر سپاهان و بازی با بونرکینفاسو غایب بود با رفع مصدومیتش می‌تواند فردا در ترکیب اصلی قرار بگیرد.

کار سخت تیم ملی

تجربه سرمربیگری در جام ملت‌ها کفه ترازو را به سود سرمربی تیم کشورمان سنگین می‌کند. شد که بیش از یک دهه از حضور سرمربی ایرانی امیر قلعه‌نویی در شرایطی دوباره سرمربی ایران تیم ملی فوتبال ایران شد. تیم ملی فوتبال ایران روی نیمکت تیم ملی می‌گذشت. حساسیت جام ملت‌ها بالاست و همه از ایران انتظار قهرمانی دارند. این مسئله فشار کاری کادرفنی را به اوج رسانده، تاج‌جایی که قلعه‌نویی در گفت‌وگو با شبکه ال‌کاس قطر از این سختی‌ها گفت: «فشار سرمربیگری تیم ملی ایران بیشتر از سرمربیگری تیم ملی برزیل است. کار بسیار سختی داریم، زیرا فوتبال در آسیا بسیار پیشرفت کرده است. آخرین قهرمانی ما هم که حدود ۴۸ سال قبل بود، رقبا تا این اندازه قوی نبودند و پیشرفت نکرده بودند. رقیبان خیلی خوبی داریم که از لحاظ زیرساخت‌ها خیلی پیشرفت کردند و ما در این زمینه مقداری عقبگرد داشتیم.»

قلعه‌نویی در خصوص تجربه حضور در جام ملت‌ها به عنوان سرمربی اظهار داشت: «در دو سرمربی تیم ملی ایران شدم؛ بار اول خیلی شرایط سخت بود، زیرا فدراسیون ایران مشکلات خودش را داشت و فوتبال کشورمان تعلیق شد. سپس گروه انتقالی آمد که در داخل آن درگیری‌هایی بود،

اما طبق ارتباط خوبی که اکنون با فدراسیون، همکاران و بازیکنانم داریم، توانستیم در این شش ماه انسجام تیمی خیلی خوبی اعم از مدیریت، فنی، اجرایی و ستادی درست کنیم. خوشبختانه مجموعه از این روند خیلی خوشحال است.»

احترام به رقبا

سرمربی تیم ملی کشورمان چند تیم را شانس قهرمانی آسیا عنوان کرد: «به همه رقیبان احترام می‌گذاریم و آنها را تیم سختی می‌دانیم. باید با همه توان و انگیزه، بازی‌های آینده را به بهترین شکل انجام دهیم. طبیعی است دو، سه تیم برای قهرمانی شانس بیشتری دارند. کل ورزش‌زاین اوج رسانده، تاج‌جایی که قلعه‌نویی در گفت‌وگو با شبکه ال‌کاس قطر از این سختی‌ها گفت: «فشار کره جنوبی، استرالیا و حتی قطر میزان مدعی هستند. پس باید به همه رقیبان احترام بگذاریم و هر حرفی را حتی فلسطین، امارات و هنگ‌کنگ سخت بدانیم.»

قلعه‌نویی با اشاره به پیشرفت‌های قطر از میزبانی خوب این کشور گفت: «خودم مدتی در قطر بازی کردم. از آن زمان این کشور میزبان سه جام ملت‌ها و یک جام جهانی بوده و یک دوره هم از بازی‌های آسیایی میزبانی کرده است. اینها نشان می‌دهد قطر نه تنها در آسیا، بلکه در دنیا شاید جزو بهترین‌های آسیا باشد. شاید دیگر جام جهانی قطر تکرار نشود، به عنوان یک آسیایی باید از مسئولان این کشور به‌خاطر میزبانی جام جهانی به این شکل تشکر



کنم. در اجلاس فیفا، انتقادی از آرسن ونگر داشتیم که چرا جام جهانی را که هر روز در آن ماه انسجام تیمی خیلی خوبی اعم از مدیریت، فنی، اجرایی و ستادی درست کنیم. خوشبختانه مجموعه از این روند خیلی خوشحال است.»

احترام به رقبا

سرمربی ایران نه تنها در جام ملت‌ها سرمربیگری زمین‌های چمن، هتل‌ها خوب و برنامه‌ریزی می‌گذاریم و آنها را تیم سختی می‌دانیم. باید با همه توان و انگیزه، بازی‌های آینده را به بهترین شکل انجام دهیم. طبیعی است دو، سه تیم برای قهرمانی شانس بیشتری دارند. کل ورزش‌زاین اوج رسانده، تاج‌جایی که قلعه‌نویی در گفت‌وگو با شبکه ال‌کاس قطر از این سختی‌ها گفت: «فشار کره جنوبی، استرالیا و حتی قطر میزان مدعی هستند. پس باید به همه رقیبان احترام بگذاریم و هر حرفی را حتی فلسطین، امارات و هنگ‌کنگ سخت بدانیم.»

قلعه‌نویی با اشاره به پیشرفت‌های قطر از میزبانی خوب این کشور گفت: «خودم مدتی در قطر بازی کردم. از آن زمان این کشور میزبان سه جام ملت‌ها و یک جام جهانی بوده و یک دوره هم از بازی‌های آسیایی میزبانی کرده است. اینها نشان می‌دهد قطر نه تنها در آسیا، بلکه در دنیا شاید جزو بهترین‌های آسیا باشد. شاید دیگر جام جهانی قطر تکرار نشود، به عنوان یک آسیایی باید از مسئولان این کشور به‌خاطر میزبانی جام جهانی به این شکل تشکر

این مسابقات دیدار رده‌بندی را به حریف آمریکایی خود واگذار کرد و دستش به مدال نرسید. اما در ۹۷ کیلوگرم، جایی که تمام نگاه‌ها به کامران قاسم‌پور و کایل استایدر آمریکایی دوخته شده بود این امیرعلی آذریپرا بود که خوش درخشید. قاسم‌پور در نیمه‌نهایی با حساب ۴ بر صفر مغلوب استایدر شد تا غول آمریکایی با خیال راحت به فینال برسد و خودش را صاحب مدال طلا بداند، اما امیرعلی آذریپرا با یک کشتنی بابرنامه موفق شد در فینال او را با حساب ۶ بر ۳ شکست دهد و مدال طلای او را از خود نهد. پیروزی آذریپرا در این مبارزه در حالی رقم خورد که او ابتدا ۳ بر ۵ صفر عقب بود، اما با جنگندگی موفق شد نتیجه را بر برگزاند، اتفاقی که موجب عصبانیت شدید استنایدر شد. این عصبانیت از شکست مقابل آذریپرا به حدی بود که حتی می‌شد آن را هنگام دریافت مدال نقره روی سسکو هم مشاهده کرد. قاسم‌پور هم در دیدار رده‌بندی با پیروزی مقابل حریف فرانسوی صاحب مدال برنز شد. در نهایت امیرحسین زارع، قهرمان جهان در ۱۲۵ کیلوگرم کار سختی نداشت و موفق شد این‌بار هم مدال طلا را از آن خود کند. البته با این تفاوت که در زاگرب حریفی ایرانی را مقابل خود در فینال می‌دید؛ امیررضا معصومی و زارع، فینال ایرانی این وزن را بر گزار کردند که تجربه زارع به معصومی چربید و موفق شد با حساب ۵ بر صفر پیروز شود.



۸ مدال و ۲ سهمیه سوغات کشتی از زاگرب

طلای آذریپرا در اوج عصبانیت استایدر

پاریس را به دست آورد. ابراهیم‌زاده اما غلبه بر توپ‌تاک ترکیه‌ای مدال برنز را از آن خود کرد. در ۷۴ کیلوگرم، حسین ابوزری و یونس امامی حضور داشتند که در یک‌چهارم نهایی با هم روبه‌رو شدند. این کشتی‌با حساب ۴ – ۴ به سود ابوزری به پایان رسید تا او بعد از غلبه بر کشتی‌گیر آذربایجانی راهی فینال شود، اما در فینال به کشتی‌گیر آمریکایی باخت و به مدال نقره رسید. یونس امامی هم با توجه به مصدومیت و نظر کادر فنی از ادامه رقابت در جدول بازی‌ها انصراف داد. محمد نخودی و عبدالله شیخ‌عظمی، کشتی‌گیران ایران در وزن ۷۹ کیلوگرم این رقابت‌ها بودند که حاصل تلاش آنها طلای محمد نخودی بود. نخودی در فینال کشتی‌گیر گرجستانی را شکست داد و صاحب مدال طلا شد. شیخ‌عظمی هم در اولین تجربه به حضور خود در

تعلل و سرمایه‌سوزی به سبک والیبال

تنه‌راه صعود والیبال ایران به المپیک پاریس، حضور موفق در لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ و کسب سهمیه از طریق رتینگ است. اما با رویه‌ای که فدراسیون والیبال در پیش گرفته، نمی‌توان امید چندانی به موفقیت والیبال ایران و حضورش در بین مسافران پاریس داشت. چیزی حدود سه ماه از قطع همکاری عطایی با تیم ملی والیبال ایران می‌گذرد، ولی در طول این مدت هیچ اتفاق مثبتی رخ نداده است، آن هم در شرایطی که برکسی پوشیده نیست کسب موفقیت در جام ملت‌های آسیا تا چه اندازه اهمیت دارد. موفقیتی که اولین لازمه دستیابی به آن داشتن سرمربی کاربلد و باتجربه است، اما فدراسیون والیبال بعد از سه هفته دست‌دست کردن تا مدعی شده که شخصی از داخل، گزینه‌های مربیگری تیم ملی والیبال ایران را منصرف کرده است! ادعایی که بیشتر به شانه خالی کردن از زیر بار مسئولیت شبیه است و انداختن توپ به زمین دشمن فرضی.

تیم ملی والیبال ایران فرصت زیادی را برای آماده‌سازی جهت حضور قدرتمند در لیگ ملت‌های پیش‌رو از دست داده، اما رویه‌ای که فدراسیون والیبال به جای حل مشکلات در پیش گرفته، نگران‌کننده است، چراکه از یک‌سو بعد از مدت‌ها تلاش جهت مذاکره با مربیان تراز اول آقایان همچنان سرخط انتخاب هستند و از سوی دیگر زرمز‌های مطرح شده این تصور را ایجاد کرده که فدراسیون والیبال سعی در آماده کردن افکار عمومی برای معرفی یک گزینه داخلی دارد. گزینه‌ای که برخلاف تعلل هیچ کارنامه و تجربه‌ای ندارد.

تعلل فدراسیون برای انتخاب یک نام بعد از گذشت سه ماه بسیار نگران‌کننده است، اما نگران‌کننده‌تر از آن، حرکت چراغ خاموش آقایان است که تصور می‌شود قصد آماده کردن افکار عمومی برای مطرح کردن یک نام خاص را دارند، نامی که از همان روز نخست حضورش در بین گزینه‌ها با مخالفت‌های بسیاری مواجه شد. اینکه افزایش دوست، سنگتوی کمیته فنی در لانه‌لای ادعاهایش در خصوص مذاکره با گزینه‌های جدید و کارشنکی برخی از داخل تأکید می‌کند معروف علاقه‌ای به دستکاری ندارد و نظرش روی سرمربیگری در تیم ملی است، مسئله‌ای نیست که بتوان به سادگی از کنار آن گذشت و این سؤال را مطرح می‌کند که چطور نام معروف در بین گزینه‌های باتجربه و کارنامه‌دار فدارسیون قرار گرفته است؛ با کدام دانش و تجربه؟! استفاده از بازیکن‌مربی در دنیای ورزش کاملاً جا افتاده، اما هیچ عقل سلیمی نمی‌پذیرد از این مورد در تیم ملی استفاده شود، آن هم تیمی که تنها یک راه دیگر برای کسب جواز حضور در المپیک پاریس دارد! تیمی که با عطایی با تجربه و کارنامه‌دار نتوانست به سرمنزل مقصود برسد، چطور می‌تواند با موفقیت دست یابد؟ معرفی که هنوز دوران مربیگری خود را نیز به‌طور کامل سیری نکرده و تنها مدرک او گذراندن سطح دو در سال گذشته بوده است. معروف بی تردید یکی از بزرگ‌ترین بازیکنان و سرمردمان نسل طلایی تاریخ والیبال ایران است که طی یک دهه اخیر توانست خود را به عنوان یکی از بهترین پاسورهای والیبال ایران معرفی کند، اما هیچ یک از او موارد دلیل خوبی نیست برای اینکه فدراسیون بدون توجه به نداشتن تجربه، سابقه، دانش و مدرک بخواهد سکال هدایت تیم ملی را به دست او بدهد. تصمیمی که جز سرمایه‌سوزی نیست و نه سودی برای تیم ملی دارد و نه حتی خود معروف.

فدراسیون که طی هفته‌ها و ماه‌های اخیر بارها و بارها تأکید کرده معروف یکی از سرمایه‌های والیبال ایران است اگر به راستی به این واقعیت باور دارد باید شرایطی فراهم کند که او مدارج مربیگری را تکمیل و مراحل لازم را قدم طی کند تا در آینده‌ای نه‌چندان دور توان از او به عنوان یک مربی کاربلد داخلی بهره برد، اما آن روزی نزدیک امروز نخواهد بود. با وجود این قدراسیونی که بعد از سه ماه هنوز نتوانسته برای روشن کردن تکلیف نیمکت تیم ملی تصمیمی بگیرد، نمی‌توان انتظار داشت برای استفاده از سرمایه‌های والیبال و والیبال برنامه داشته باشد. فدراسیونی که بعد از گذشته سه ماه هنوز هم برای معرفی سرمربی تیم ملی بهانه می‌آورد.

تأیید ۴ سهمیه المپیک پاراکواندو

فدراسیون جهانی تکواندو با ارسال نامه‌ای به تهران، اسامی چهار پاراکواندو کار ملی پوش ایران را که جواز حضور در پارالمپیک پاریس را به دست آورده‌اند، اعلام کرد. براساس نامه دکتر چو، مریم عبدالله‌پور در وزن ۴۷- کیلوگرم، سعید صادقیان پور در وزن ۶۳- کیلوگرم، علیرضا بخت در وزن ۸۰- کیلوگرم و حامد حق‌شانس در وزن ۸۰- کیلوگرم کلاس K۴۴ مجوز حضور در پارالمپیک پاریس را کسب کرده‌اند. البته پاراکواندو ایران هنوز این فرصت را دارد که در استفاده‌ها نیز دو سهمیه دیگر در بخش بانوان کسب کند.

خیز بسکتبال باویلچر برای پاریس

رقابت‌های قهرمانی آسیا و اقیانوسیه به عنوان نخستین رویداد کسب سهمیه پارالمپیک پاریس از روز گذشته در تایلد آغاز شد. تیم ملی بسکتبال ایران که با هدف کسب سهمیه راهی این رقابت‌ها شده امروز در نخستین دیدار خود به مصاف کره‌جنوبی می‌رود. در ادامه رقابت‌های گروه A، ایران تا زورز چهارشنبه به ترتیب با تایلند، ژاپن، استرالیا و چین دیدار می‌کند. این رقابت‌ها با حضور ۱۱ تیم برگزار می‌شود، اما تنها تیم قهرمان است که موفق به کسب جواز حضور در پاریس می‌شود.

فراخوان برگزاری تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی (یک مرحله‌ای

خرید دستگاه نشت یاب لیزری مکشی خودرونی و متعلقات منطقه ۵ عملیات انتقال گاز

<p>پنج عملیات انتقال گاز، کدپستی ۹۶۳۱۵-۷۱۹۸۹ و شماره تماس ۰۷۱-۳۸۶-۲۸۰۰۰۰۰۹</p> <p>■ شماره فراخوان در سامانه ستاد: ۰۰۰۰۸۰۰۰۲۳۲۱۱۰۰۰۷</p> <p>۵) تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تدارکاتی الکترونیکی دولت (ستاد): روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳</p> <p>۶) آخرین مهلت دریافت (دایلود) اسناد مناقصه، فرم‌ها و مدارک ارزیابی کیفی: ساعت ۱۸:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰</p> <p>۷) آخرین مهلت بارگذاری /عودت اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد قیمت و فرم‌ها و مدارک ارزیابی کیفی: ساعت ۱۸:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۴</p> <p>۸) گشایش پیشنهادها: ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۵ در سالن شهید دوران اداره مرکزی شیراز می‌باشد و در صورت تغییر مراتب طی اطلاعیه حین برگزاری مناقصه به مناقصه‌گران اطلاع‌رسانی می‌گردد.</p> <p>۹) در صورت نیاز به توضیحات تکمیلی جهت موارد، مرتب با مناقصه با شماره تلفن ۰۷۱۸۰۱۳۲۶۴۱ و موارد مرتب فنی با شماره تلفن ۰۷۱۸۰۱۳۲۶۴۱ تماس حاصل نمایند.</p> <p>۱۰) اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:</p> <p>■ مرکز تماس: ۰۲۱-۱۲۰۱۶۰۰۰۰</p> <p>■ تاریخ آگهی نوبت اول: روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳</p> <p>■ تاریخ آگهی نوبت دوم: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۴</p> <p>■ روابط عمومی منطقه پنج عملیات انتقال گاز: (۰۷۱۲۰۰۲۶۶)</p>	<p>۱) موضوع تجدید مناقصه: "خرید دستگاه نشت یاب لیزری مکشی خودرونی و متعلقات تقاضای شماره ۱۱۹۹-۳۵۷۲۸"</p> <p>۲) برآورد اولیه مناقصه: مبلغ ۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ (سی و پنج میلیارد) ریال می‌باشد.</p> <p>۳) میزان تضمین شرکت در فرآیند آرجاع کار: مبلغ ۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ (یک میلیارد و هفتصد و پنجاه هزار) ریال می‌باشد که مناقصه‌گر می‌بایست براساس تصویب نامه شماره ۰۰۰۵۶۵۹-هـ مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیات وزیران نسبت به تهیه آن اقدام نموده، تصویر آن را در سامانه بارگذاری نموده و نسخه اصل آن را نیز در پاکت الف به صورت فیزیکی به دبیر خانه رقم مرجحه کارفرما تسلیم نماید.</p> <p>۴) اطلاعات دستگاه مناقصه گزار: ■ شیراز، بزرگراه اسام خمینی، حدفاصل شهرک فرهنگیان و شهرک فرزانگان، منطقه</p>
---	---